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Şubemizin 30. Dönem 2. 
Koordinasyon Kurulu Toplantısı 10 
Ocak 2015 tarihinde gerçekleştiril-
di. 

TMMOB-Oda-Şube Çalışmaları, 
TMMOB Yasa Tasarısı, İdari ve Mali 
Denetim Genelgesi, Temsilciliklerde 
Yaşanan Sorunlar gündemiyle yapılan 
toplantıya Şube Yönetim Kurulu üye-
leri ve il ilçe temsilcileri katıldı.

Şube Yönetim Kurulu Başkanı 
Mahir Ulutaş'ın açılış konuşmasın-
dan sonra toplantının birinci gündem 
maddesine ilişkin olarak Şube Müdürü 
Barış Aydın tarafından sunum ger-
çekleştirildi. Sunumda Haziran 2014 
tarihinden itibaren Şube çalışmaları, 
temsilcilik ziyaretleri ve yeni temsil-
cilik oluşumları, belediyeler, elektrik 
dağıtım şirketleri ile diğer kurum ve 
kuruluş ziyaretleri ve hakkında bilgi 
verildi. Dönem içerisinde başlatılan 
veya müdahil olunan hukuksal süreç-
ler aktarıldı. Ayrıca Şubenin dönem 
içerisinde gerçekleştirdiği teknik et-
kinlikler, planlanan özel çalışmalar, 
mesleki denetim ve işletme sorumlu-
luğu hizmetleri çalışmalarının sonuç-
ları, proje denetim gelirleri ve sayıları, 
il ve ilçe ölçeğinde karşılaştırmalar, 
test ölçüm ve bilirkişilik hizmetleri ile 
ilgili veriler katılımcılar ile paylaşıldı.

EMO İzmir Şubesi 30.Olağan Genel 
Kurulu ve EMO 44.Dönem Olağan 
Genel Kurulu sonrasında Odamız ta-

rafından çalışmaları başlatılan A Tipi 
Muayene Kuruluşu Çalıştayı, Personel 
Belgelendirme Kuruluşu Çalıştayı ve 
Oda Delege Yapısı Çalıştayı hakkında 
bilgi verildi.

TMMOB İKK etkinlikleri kapsa-
mında TMMOB yasasını da içeren tor-
ba yasaya karşı yapılan ve yapılması 
planlanan eylemlilikler ve etkinlikler 
konusunda bilgi verilerek il ve ilçeler-
de benzeri etkinliklerin hayata geçiril-
mesi ile mücadele alanının genişletil-
mesi gerekliliği ifade edildi.

Şubemizin önümüzdeki dönem 
içerisinde gerçekleştirilmesi planla-
nan çalışmaların kısa bilgilendirmesi 
de yapılarak, temsilcilikler tarafından 
çalışma programında belirlenen hu-
suslara yönelik katkı konulmasının 
önemine değinildi.

Temsilciliklerde yaşanan sorunlar 
gündeminde ise temsilcilerin kendi 
bölgelerinde yaşadıkları sorunlar pay-
laşılarak, mesleki anlamda bölgesel 
yapılan çalışmalar, kente ve bölgeleri-

ne dair toplumsal ve teknik gelişmeler 
aktarıldı.

İşletme sorumluluğu hizmetleri-
nin yaygınlaştırılması ve geliştirilme-
sinin en önemli adımlarından birinin 
ilgili elektrik dağıtım şirketinin veya 
organize sanayi bölgesi müdürlükle-
rinin konuyu takip etmesinden geçti-
ği vurgulandı. Bu alanın korunması ve 
yaygınlaştırılması amacıyla elektrik 
dağıtım şirketleri ve OSB`ler nezdin-
de girişimlerin daha da arttırılması 
istendi.

Aydın ve Manisa il ve ilçe beledi-
yelerine yazı yazılarak belediyelerin 
sorumluluk alanlarında bulunan yer-
lerin can ve mal güvenliği çerçeve-
sinde gerekli test ve ölçüm çalışma-
larının yapılmasına yönelik girişimde 
bulunulması benimsendi. Üye aidatla-
rının tahsili ve takibi konularında tem-
silcilerin de aktif görev alması, işletme 
sorumluluğu ve mesleki denetim ile 
ilgili olumsuz uygulamalarının ivedi 
olarak Şubeye iletilmesi kararlaştırıldı.

Şube II. Koordinasyon Kurulu Toplantısı Yapıldı

Buca Belediyesi Kültür Müdürlüğü tarafından 16 Ocak 2015 
tarihinde Enerji Verimliliği Haftası kapsamında “ Enerji tasarrufu 
“ konulu panel düzenlendi. Panele EMO adına konuşmacı olarak 
üyemiz Fikret Şahin katıldı. İlçe içindeki meslek liseleri ile ilçe 
halkından katıldığı etkinlikte; enerji verimliliği, enerji kimlik bel-
gesi ve bunun için yapılacaklar konusunda bilgi verilerek enerji 
verimliliği uygulamalarından örnekler aktarıldı.

Buca Belediyesi'nde Enerji Verimliliği Paneli
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Elektrik Tesisat Ulusal Kongresi 
(ETUK) kapsamında Aydınlatma 
Türk Milli Komitesi (ATMK) işbir-
liği ile gerçekleştirilecek olan VIII. 
Aydınlatma Sempozyumu'nun 
Çalışma Grubu; ikinci toplantısını 
14 Ocak 2015 tarihinde gerçekleş-
tirdi. 

Dilek Menteşeoğlu, M. Macit Mutaf, 
Serdar Gülten, Bülent Demiral, Çağdaş 
Baytekin ve Mustafa S. Çınarlı’nın 
katıldığı toplantıda Aydınlatma 
Sempozyumu Yürütme Kurulu toplan-
tısında alınan kararlarının hayata ge-
çirilmesi için yürütülecek çalışmalar 
görüşüldü.

Elektrik Tesisat Ulusal Kongresi ve 
Aydınlatma Sempozyumu etkinliğinin 
tanıtımı için kentimizde farklılık ya-
ratılması konusunda çalışma gerçek-
leştirilmesi ve aydınlatma aygıtlarının 
yurt dışından temin edilen bileşenleri-

nin yürütülmesi planlanan konularına 
yer verilebileceği, bu konuların işlen-
mesine yönelik öneriler değerlendiril-
di. Aydınlatma Sempozyumu yürütme 
kurulu toplantısına yönelik çalışmalar 
konusunda görüş alışverişinde bulu-
nuldu.

Yol aydınlatmalarında LED aydın-
latma aygıtları kullanılması konusun-

da yürütülen çalışmalar, hazırlanacak 
şartnameler, belirlenecek usul ve 
esaslar konularında görüş alışverişin-
de bulunularak, ülkemize yurtdışından 
gelen LED sistemlerinin elektronik 
bileşenlerinin TSE tarafından tam 
olarak denetlenmemesinin yarattığı 
olumsuzluğun da, Sempozyumda tar-
tışılabileceği görüşüldü.

Aydınlatma Çalışma Grubu Toplantısı

Şube Yönetim Kurulu Başkanı Mahir 
Ulutaş 19 Ocak 2015 tarihinde Ege 
TV’de Ege Finans programına konuk 
oldu. 

Programda öncelikle son aylarda 
ülke gündeminde çokca yer bulan, 
abonelerin bugüne kadar elektrik tü-
ketim bedeli ile birlikte ödediği “ka-
yıp/kaçak” bedellerinin iadesi yönün-
deki yüksek yargı kararına ve bundan 
sonra abonelerin yapmaları gereken-
lere yer verildi. Özelleştirmeler önce-
sinde yıllardır yatırım yapılmayan da-
ğıtım şirketlerinin özelleştirmelerini 
başarı olarak gösterilmek istenmesi 

ve cazip hale gelmeleri için düşük 
gösterilen kayıp kaçak oranlarının şir-
ketleri devralanlar tarafından maliyet 
unsuru olarak görüldüğüne değinildi. 
Vatandaşların, geçmiş yıllarda ödedi-
ği bedelleri geri almak için mutlaka 
dava açmaları gerektiği hatırlatılarak 
kamunun takipçi olması istendi.

Hazırlanan yeni torba yasa tasarısı 
ile TMMOB’nin de etkisizleştirilmek is-
tendiği, başta Soma, Torunlar, Ermenek, 
Siirt'te yaşanan iş kazalarının sorum-
lularının bulunmasına çalışan, Taksim 
Gezi Parkına AVM yapılmasının karşı-
sında duran, III. Köprü, III Havalimanı 

ve Kaçaksaray gibi uygulamalarla 
kentlerin yağmalanmasına ve çevre-
nin tahrip edilmesine izin vermeyen 
TMMOB’nin halkı bilgilendirmesini 
engellemeye çalışıldığına yer verildi. 
TMMOB’nin ülkemizin yüz akı olduğu-
na yer verilerek herkesin bu saldırılar 
karşısında TMMOB’a destek olunması-
nın önemi hatırlatıldı.

Enerjinin daha etkin kullanılma-
sını sağlama amacıyla 22-23 Ocak 
günlerinde Yaşar Üniversitesinde ger-
çekleştirilecek III. Enerji Verimliliği 
Günleri etkinliği duyurularak, izleyici-
lerin katılımı için çağrı yapıldı.

Ege TV'de Programa Katıldık

Şubemizde Teknik Görevli olarak görev yapan Elk. Elo. Müh. Muhammet Demir, 31 Aralık 2014 tarihi itibariyle 

sürdürmekte olduğu görevinden ayrılmıştır. Muhammet Demir'e yaptığı çalışmalar ve emekleri için teşekkür ederiz.

Üyelerimize Duyuru
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TMMOB Elektrik Mühendisleri ve 
Makina Mühendisleri Odalarının 
İzmir Şubeleri birlikteliğiyle 8-10 
Ekim 2015 tarihlerinde Tepekule 
Kongre Merkezinde düzenlenecek 
olan 3. İzmir Rüzgar Sempozyumu 
ve Sergisi çalışmaları sürüyor.

Etkinliğe yönelik oluşturulan 
Yürütme Kurulu, Ocak ayında gerçek-
leştirdiği toplantısında; gönderilen 
bildiri özetlerini değerlendirerek tam 
metni istenecek bildirileri belirledi. 
Toplantıda; bildirilerin tam metinleri-
nin yürütme kuruluna 8 Mayıs 2015 
tarihine kadar iletilmesi benimsendi. 
İlköğretim öğrencilerine yönelik re-
sim yarışması düzenlenmesi amacıyla 
şartname ve afiş taslağı değerlendiri-

lerek İl Milli Eğitim Müdürlüğüne ile-
tilmesine karar verildi. 

Sempozyumla eş zamanlı gerçek-
leştirilecek sergiye katılmak isteyen 
firmalar değerlendirilerek firma ziya-
retleri ile sergi katılımının arttırılması 

benimsendi. Sempozyumun daha et-
kin gerçekleştirilmesine yönelik tek-
nik ve akademik bildiri sunumlarının 
yanında çağrılı konuşmacılar konu-
sunda çalışma yürütülmesi kararlaş-
tırıldı.

Rüzgar Sempozyumu ve Sergisi Hazırlıkları

Teknik Yönetmelikler Komisyonu Toplandı
44. Dönem EMO Yönetim Kurulu 
tarafından oluşturulan komis-
yonlar arasında yer alan Teknik 
Yönetmelikler Komisyonu'nun 3. 
toplantısı 24 Ocak 2015 tarihinde 
Şubemizde gerçekleştirildi. 

Toplantıda önceki toplantılarda 
hazırlanan Elektrik 1 kV Altı Tesisler 
Proje Hazırlama Yönetmeliğine ilişkin 
Şubelerden gelen görüş ve öneriler 
değerlendirilerek taslağa son hali ve-
rildi. Taslağın, Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanlığı'na gönderilmek üzere Oda 
Yönetim Kurulu'na iletilmesi kararlaş-
tırıldı. Toplantıda ayrıca; 30.12.2014 

tarihinde yayımlanan Elektrik Tesisleri 
Proje Yönetmeliği ile ilgili hukuksal 
girişimde bulunulmasına yönelik Oda 
Yönetim Kurulu'na öneride bulunul-
ması benimsendi. Öte yandan Elektrik 

İç Tesisleri Yönetmeliği taslağının 
güncel standartlara uyumlu olacak şe-
kilde yeniden hazırlanarak bir sonraki 
komisyon toplantısında değerlendiril-
mesine karar verildi.

Kayıp Kaçak Soygununa Son!
Odamız tarafından elektrik faturalarında “kayıp ve kaçak” bedellerindeki düşüşün “da-

ğıtım” bedelinin artırılması ile tüketicilere yansıtılmamasına ilişkin kampanya başlatıldı. 
Kullanıcılardan haksız tahsil edildiği Yargıtay Hukuk Genel Kurulu’nun içtihat kararı ile 
tespit edilen “kayıp ve kaçak” bedellerinin iade edilmesine yönelik kampanya kapsamında 
hazırlanan el ilanı ve çıkartmalar ülke genelinde yurttaşlara dağıtılacak.
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Şubemiz tarafından 14 Mayıs 
2015 tarihinde İzmir'de gerçekleş-
tirilmesi planlanan Nikola Tesla 
Sempozyumu'na yönelik Düzenleme 
Kurulu Toplantısı 23 Ocak 2015 
tarihinde Yaşar Üniversitesinde dü-
zenlendi.

Toplantıya Oda Yönetim Kurulu 
Başkanı Hüseyin Yeşil, Oda Yönetim 
Kurulu Sayman üyesi Yrd. Doç.Dr. 
İrfan Şenlik, İTÜ Elektrik Mühendisliği 
Bölüm Başkanı Prof.Dr. Belgin Türkay, 
Çukurova Üniversitesi Öğretim Üyesi 
ve EMO Bilimsel Dergi Baş Editörü 
Prof.Dr. Hamit Serbest ile birlikte 
Şube YK Başkan Yrd. Alpaslan Güzeliş, 
YK Saymanı Ahmet Becerik, YK Üyesi 
Yrd. Doç.Dr. Özgür Tamer, N.Sedat 
Gülşen, Avni Gündüz, Yrd.Doç.Dr. Hacer 
Şekerci, Barış Aydın, M.Macit Mutaf, Ali 
Fuat Aydın katıldı.

Nikola Tesla, yaşamı boyunca ger-
çekleştirdiği buluşlarla insanlığın hiz-
metine yüzlerce teknolojik ürün sun-
masına rağmen; gerek yaşam biçimi, 
gerekse bilimsel çalışmalardan kişi-
sel fayda çıkarımına farklı bakışı ne-
deniyle çoğunlukla dışlanmıştı. Bilim 
dünyasına büyük katkıları yok sayıla-
rak kendisine gereken değer verilme-
mişti. Tesla’nın gerçekleştirdiği birçok 
teknoloji günümüzde de çok fazla bir 
değişikliğe uğratılmadan, olduğu gibi 
kullanılmakta ve yeterli finansman 

sağlayamadığı için bitiremediği çalış-
maları üzerindeki tartışmalar ise hala 
sürmektedir.

Nikola Tesla; meslek alanımı-
zı ilgilendiren çok önemli buluşlara 
imza atmış olmasının yanında sıra 
dışı yaşamı ve kişiliği ile bilim dün-
yası içerisinde önemli bir yere sahip-
tir. Sempozyumda; Tesla’nın yaşamı, 
eğitimi, sosyal yaşamı, ailesi, çalışma 
azmi, yaşama ve bilime bakışı anlatı-
lacak, ayrıca yaşamı boyunca yaptığı 
çalışmalar ile bugün gelinen aşamalar 
karşılaştırmalı ve bazen de deneysel 
olarak katılımcılara sunulması plan-
lanmaktadır.

Bu çerçevede oluşturulan 
Düzenleme Kurulu Toplantısında; 
Nikola Tesla Sempozyumu’nun 
Elektriğin Öncüleri adı altında dü-
zenlenecek etkinlikler serisinin 

ilki olacak şeklinde düzenlenmesi, 
Sempozyumun Tesla’nın Sıra Dışı 
Yaşamı, Dönel Manyetik Alan, Kablosuz 
İletim, İletişim olmak üzere her birin-
de üçer konuşmacının yer alacağı üç 
oturumda gerçekleştirilmesi ve ko-
nuyla ilgili belirlenmiş olan konuşma-
cılara davet yazısı gönderilerek konu 
başlığı ve özetlerinin 20 Şubat 2015 
tarihine kadar gönderilmesinin isten-
mesi, Sempozyumda fuaye alanı yara-
tılarak Nikola Tesla’nın deneyleri, ça-
lışmaları, makaleleri, gazete kupürleri, 
röportajları vb. konuların sergilenme-
si, Nikola Tesla’yı tanıtıcı kısa belgesel 
film gösteriminin etkinlik açılışında 
izleyicilerle paylaşılmasına yönelik 
çalışma başlatılması gibi kararlar alı-
narak çalışmaları olgunlaştırılması 
için Şubemizde oluşturulan Yürütme 
Kuruluna görev ve yetki verildi.

Nikola Tesla Sempozyumu Düzenleme Kurulu Toplantısı

Ramazan Muğlalı'yı Yitirdik
5353 sicil no'lu üyemiz Ramazan Muğlalı, 2 Şubat 2015 tarihinde bir yıl önce 

yakalandığı amansız hastalığa yenik düşerek aramızdan ayrıldı. 1953 Virçe doğumlu 
Muğlalı, İDMMA Elektrik Mühendisliği Bölümü'nden 1975 yılında mezun olmuştu. Elektrik 
ve makine mühendisi iki çocuk babası Muğlalı, sektörümüzde pano üreticisi ve elektrik 
yüklenici işleri olmak üzere uzun yıllar faaliyet gösterdi. Ramazan Muğlalı’nın ailesine ve 
üyelerimize başsağlığı dileriz.
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Gediz EDAŞ Konak İlçe Yöneticisi 
İsmail Koçak ile üyemiz Volkan Şirin, 
Şube Müdürü Barış Aydın ve Şube 
Teknik Müdürü Ali Fuat Aydın tara-
fından 15 Ocak 2015 tarihinde zi-
yaret edildi. 

Yeni göreve atanan İsmail Koçak'la 
yapılan görüşmede, üye-Oda ilişkileri, 
yeni dönem çalışmaları, 2015 yılı içe-
risinde Şubemiz tarafından gerçekleş-
tirilecek olan IV.Elektrik Tesisat Ulusal 
Kongre ve Sergisi, III.Enerji Verimliliği 

Günleri, Nikola Tesla Sempozyumu hakkında bilgi verildi.

Gediz EDAŞ Konak İlçe Müdürlüğü Ziyareti

Elk. Müh. Saim Konyalı’nın sunduğu 
“Katodik Koruma” konulu seminer 
14 Ocak 2015 tarihinde Şubemizde 
gerçekleştirildi. 

Seminerde atmosfer ortamındaki 
korozyon, yeraltındaki korozyon, gal-
vanik anodlu katodik koruma, dış akım 
kaynaklı katodik koruma konuları ka-
tılımcılara aktarıldı. Seminerde ayrıca, 
katodik korumanın testi, ölçüm siste-
mi, referans elektrodu konularında da 
bilgi verildi.

TMMOB Oda Sekreter/Yazman Üye 
Ortak toplantısında Torba Yasaya 
karşı yapılacak etkinlikler kapsa-
mında alınan karar gereği, İl/İlçe 
Koordinasyon Kurulları aracılığı ile 
SMM hizmeti veren üyelerimizle bir-
likte 10 Ocak 2015 tarihi itibari ile 
il ortak toplantıları organize edil-
meye başlandı. 

İzmir ilinde faaliyet gösteren tüm 
SMM'lerin toplantısına hazırlık olma-
sı açısından 10 Ocak 2015 tarihinde 
Şubemizde SMM Üye Toplantısı dü-
zenlendi. 

SMM Komisyonu Başkanı Emin 
Özger'in yürütücülüğünde gerçek-
leştirilen toplantıda katılımcılar 
yeni yasal düzenleme taslaklarına 
ilişkin görüşlerini aktarırken “AKP 

Torba Yasasıyla Serbest Mühendislik 
Mimarlık Hizmetlerini Bitiriyor” baş-
lıklı kısa film gösterimi de gerçekleş-
tirildi.

SMM Üye Toplantısı 

Katodik Koruma Semineri
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TMMOB'nin bilirkişi ön incelemesiy-
le Akkuyu Nükleer Santral Çevresel 
Etki Değerlendirme Raporu‘nda sah-
te imza kullanıldığının belirlenmesi 
üzerine Nükleer Karşıtı Platform, 13 
Ocak 2015 tarihinde konuya ilişkin 
bir basın açıklaması yaptı. 

NKP, Çevre ve Şehircilik Bakanı 
İdris Güllüce'nin sahte imzalar ger-
çeğini yok sayan açıklamalarına da 
`Sahtekarlık ortadadır, gerisi lafı 
güzaftır` yanıtını verdi. Açıklamada, 
`İhalesiz, kapalı kapılar ardında ya-
pılan pazarlıklarla yürütülen nükleer 
sürecindeki hukuksuzluklar, pervasız-
lıklar Türkiye`nin nasıl bir yola sürük-
lendiğini kaygı verici bir şekilde orta-
ya koymaktadır` denildi. Açıklamada 
şunlara yer verildi:

Rusya Devlet Başkanı Vladimir 
Putin`in Türkiye`ye geldiği 1 Aralık 
2014 tarihinde çabucak onaylanan 
Akkuyu Nükleer Santral Çevresel Etki 
Değerlendirme (ÇED) Raporu ile ülke-
miz ve dünyamızın geleceğini "jest" 
malzemesi olarak sunan anlayışın al-
tından "sahtekarlık" da çıktı. 

Bugün ülkemiz "sahte deliller, 
sahte davalar, sahte darbelerle" sar-
sılırken, TMMOB tarafından yaptırı-
lan bilirkişi ön incelemesinde Akkuyu 
ÇED Raporu`ndaki nükleer enerji 
mühendisi imzalarının sahte olduğu 
belirlenmiştir. Nükleer lobilerle pa-
zarlık halinde AKP iktidarının her ne 
olursa olsun nükleer santral kurma 
ısrarı, sahte imza depremiyle yerle bir 
olmuştur. Fukuşima Nükleer Felaketi 
sonrasında tüm dünyada deprem, 
tsunami ve nükleer santral güvenliği 
tartışılırken, doğal felaketler bir yana 
ülkemizde nükleer santral ile ilgili ön 
raporların dahi güvenilirliğinin olma-
dığı anlaşılmıştır.

Akkuyu Nükleer Güç Santralı ÇED 
Raporu, ilk olarak 4 Temmuz 2013 tari-
hinde Çevre ve Şehircilik Bakanlığı`na 
sunulmuştu. Eksiklerin tamamlanması 
istemiyle 15 Temmuz 2013 tarihinde 
iade edilen rapor, 23 Ağustos 2013`de 
Bakanlığa yeniden iletilmişti. İlk ra-
porda imzası bulunan nükleer enerji 
mühendisinin 31 Temmuz 2013`de 
işten ayrılmış olmasına rağmen 23 
Ağustos 2013 tarihinde eksiklikler 
giderilerek bakanlığa sunulan rapor-
da yine imzası olduğu belirlenmiştir. 
2014 yılında ise yeni ÇED raporu sü-
recinde yeni bir nükleer enerji mü-
hendisinin imzasıyla rapor 31 Mart 
2014 tarihinde sunulmuştur. Ancak 
bu mühendis de 19 Mart 2014 tari-
hinde şirketten ayrılmış. İnceleme 
Değerlendirme Komisyonu`nun 24 
Temmuz 2014 tarihli toplantısında 
görüş ve önerilerin alınmasının ar-
dından 24 Eylül 2014 tarihinde Nihai 
ÇED raporu Bakanlığa sunulurken; 
yine 6 ay önce işten ayrılan mühen-
disin imzası taklit edildiği saptamıştır. 

İmza sahtekarlığı, Akkuyu için AKP 
iktidarında yapılan ihalenin de hukuki 
olmadığı için iptal eden davayı açmış 
olan TMMOB`nin mühendislerin noter 
tasdikli imza beyannameleri ile ÇED 
raporlarına atılan imzaları karşılaştır-

mak üzere 3 ayrı bilirkişi ön inceleme-
sine göndermesinin ardından ortaya 
çıkmıştır. 

Sahte imzaların ortaya çıkması-
nın ardından Twitter`a sarılan Çevre 
ve Şehircilik Bakanı İdris Güllüce ise 
"Akkuyu konusunda çıkan sahte ÇED 
raporu haberleri gerçeği yansıtma-
maktadır. Birileri engellemeye çalışsa 
da Türkiye gelişmeye devam edecek" 
diyerek hamaset edebiyatına başla-
mıştır. Sahtekarlıklar ortadadır, gerisi 
lafı güzaftır. "Önce sahte imzalı rapor-
la iş yap, sonra beni engelliyorlar" diye 
bağır. Artık kim inanırsa…

Enerji özelleştirmeleri dahil pek 
çok olayda da görüldüğü gibi AKP, 
hukuksuzluğunu her alana taşıyor. 
Nükleer santral gibi tehlikeli ve riskli 
bir alan bile bunun dışında kalma-
mıştır. İhalesiz, kapalı kapılar ardında 
yapılan pazarlıklarla yürütülen nük-
leer sürecindeki hukuksuzluklar, per-
vasızlıklar Türkiye`nin nasıl bir yola 
sürüklendiğini kaygı verici bir şekilde 
ortaya koymaktadır. Yüz karası bu sü-
recin kabul edilebilir bir yanı yoktur. 
Yalanla, sahte imza ile hukuksuz bir 
şekilde Türkiye`nin nükleer batağına 
saplanmasına izin verilemez.  AKP`nin 
tüm çabasına rağmen, Türkiye bu ka-
ranlığa geçit vermeyecektir.

Türkiye'nin Nükleer Batağına Saplanmasına İzin Verilemez


